
Odbył się XIX Konkurs Poezji
i Pieśni Patriotycznej
29 listopada 2021 roku w sali widowiskowej Limanowskiego Domu
Kultury odbył się XIX Konkurs Poezji i Pieśni Patriotycznej. W
roku  obecnym  uczestnicy  przygotowali  utwory  pochodzące  z
okresu od zakończenia II wojny światowej do zakończenia XX
wieku. Do konkursu zostało zgłoszonych 19 uczestników (soliści
i duety) w kategorii „pieśń patriotyczna” oraz 28 uczestników
w  kategorii  „poezja  patriotyczna”.  Honorowy  patronat  nad
Konkursem sprawował Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Spotkanie rozpoczęła pani dyrektor ZSP Nr 1 w Limanowej – mgr
Kazimiera  Zięba,  która  powitała  uczestników  oraz  ich
opiekunów.
Występy  w  kategorii  „pieśń  patriotyczna”  oceniało  jury  w
składzie: Halina Dyczek – przewodnicząca oraz członkowie – 
Renata Biernat i Lucjan Bożek.

Zostały przyznane następujące miejsca
– w kategorii „pieśń patriotyczna”:

Soliści klas IV – VI
I miejsce
Nikola  Papież  z  klasy  IV  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Pisarzowej
Magdalena  Woźniak  z  klasy  V  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  w  Ujanowicach
II miejsce
Jakub Hyrc z klasy VI Szkoły Podstawowej nr 1 w Szczawie
III miejsce
Lena  Twaróg  z  klasy  IV  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  Nr  1  w  Limanowej
Wyróżnienie :
Julia Białkowska z klasy VI ze Szkoły Podstawowej w
Świdniku
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Soliści klas VII – VIII
I miejsce
Gabriela Pach z klasy VII z Zespołu Placówek Oświatowych
w Słopnicach
II miejsce
Martyna  Zelek  z  klasy  VII  ze  Szkoły  Podstawowej  w
Żmiącej
III miejsce
Anna  Leśniak  z  klasy  VII  z  Niepublicznej  Szkoły
Podstawowej  w  Piekiełku
Duety
I miejsce – nie przyznano
II miejsce – nie przyznano
III miejsce
Zofia Michura i Szymon Niezabitowski z klasy IV z ZPO w
Słopnicach
Wyróżnienie
Anita Uryga z klasy V i Sonia Kubacka z klasy VI ze
Szkoły Podstawowej w Wysokiem

Kolejnym punktem dnia konkursowego były występy uczestników w
kategorii „poezja patriotyczna”. Deklamację oceniało jury w
składzie: przewodnicząca –  Bernadeta Polak oraz członkowie – 
Renata Hasior, Marta Machynia oraz Aneta Jedynak.

Jury wręczyło następujące nagrody
– w kategorii „poezja patriotyczna”:

I miejsce
Julia Białkowska z klasy VI ze Szkoły Podstawowej w
Świdniku
Karol  Frączek  z  klasy  VII  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  Nr  4  w  Limanowej
II miejsce
Klaudia  Cabała  z  klasy  VIII  z  Zespołu  Szkoły  i
Przedszkola  Nr  2  w  Kasinie  Wielkiej
III miejsce
Aleksandra  Saska  z  klasy  V  ze  Szkoły  Podstawowej  w



Świdniku
Brygida  Sikoń  z  klasy  VIII  z  Niepublicznej  Szkoły
Podstawowej w Piekiełku
Kamil  Rokiciński  z  klasy  VI  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  w  Laskowej
Wyróżnienie
Zuzanna Wolak z klasy V ze Szkoły Podstawowej w Łukowicy
Alicja  Sukiennik  z  klasy  VII  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  nr  1  w  Limanowej
Magdalena  Puch  z  klasy  VIII  z  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  nr  1  w  Limanowej
Gabriela  Szczypka  z  klasy  VIII  z  Zespołu  Szkoły  i
Przedszkola Nr 2 w Kasinie Wielkiej
Blanka  Stach  z  klasy  VI  z  Niepublicznej  Szkoły
Podstawowej  w  Piekiełku

Nagrody dla laureatów konkursu zostały ufundowane przez:
• Starostwo Powiatowe w Limanowej
• Urząd Miasta Limanowa
• Urząd Gminy Limanowa
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OSP  Limanowa  organizuje
kolejną zbiórkę krwi
W niedzielę 28 listopada br. w remizie Ochotniczej Straży
Pożarnej w Limanowej, przy ul. Z. Augusta 35, w godz. 8.00
-12.00,  odbędzie się zbiórka krwi.

Akcję organizuje po raz kolejny Ochotnicza Straż Pożarna w
Limanowej  wraz  z  Klubem  Honorowych  Dawców  Krwi  „Ognisty
ratownik” przy KPP SP Limanowa .

Do uczestnictwa w akcji krwiodawstwa zaproszone są osoby w
wieku od 18 do 65 lat.

Zapraszamy do udziału. Pamiętajmy, że oddanie krwi nie stanowi
dla zagrożenia dla nas zagrożenia, a może uratować czyjeś
życie!

 

Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej  podpisał
porozumienie  dotyczące
wdrożenia modelu kompleksowej
rehabilitacji  zawodowej
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umożliwiającej  podjęcie  lub
powrót do pracy.
24 listopada 2021 r. w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Krakowie uroczyście podpisano porozumienie o współpracy dot.
projektu   pn.  „Wypracowanie  i  pilotażowe  wdrożenie  modelu
kompleksowej rehabilitacji umożliwiającej podjęcie lub powrót
do  pracy”  realizowanego  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Limanowej.

Stronami  podpisanego  właśnie  porozumienia  są:  Państwowy
Fundusz  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  Oddział  w
Krakowie oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie i Powiatowe
Urzędy Pracy z całej Małopolski. W wydarzeniu uczestniczyli
m.in.  Urszula  Rusecka  –  Przewodnicząca  Komisji  Polityki
Społecznej  i  Rodziny,  Poseł  na  Sejm  RP,  Józef  Gawron  –
Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego,  Marta  Mordarska  –
radna województwa i Dyrektor Małopolskiego Oddziału PFRON i
Jan Gąsienica-Walczak – Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Krakowie.  W  wydarzeniu  udział  wzięli  przedstawiciele
małopolskich Urzędów Pracy. Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
reprezentował dyrektor Marek Młynarczyk.

 

Rehabilitacja Kompleksowa to oferta dla osób, które z powodu
choroby  lub  wypadku  straciły  możliwość  wykonywania
dotychczasowego  zawodu,  ale  chciałyby  podjąć  inną  pracę,
adekwatną do ich zainteresowań i stanu zdrowia. To również
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szansa dla tych, którzy ze względów zdrowotnych nigdy nie
pracowali, lecz chcieliby zmienić tę sytuację – zdobyć zawód
i podjąć satysfakcjonującą pracę odpowiednią do ich możliwości
zdrowotnych.
W  powrocie  do  aktywności  zawodowej  pomagają  Ośrodki
Rehabilitacji Kompleksowej, oferując niezbędną rehabilitację
i szeroką ofertę kursów zawodowych dostosowanych do potrzeb
osób  z  ograniczeniami  zdrowotnymi.  Pobyt,  rehabilitacja
i szkolenia są bezpłatne.
Co oferuje Ośrodek Rehabilitacji Kompleksowej?

pomaga ocenić stan zdrowia i podjąć niezbędne działania,
aby w jak największym stopniu odzyskać sprawność,
pomaga odzyskać wiarę we własne możliwości, wybrać nowy
zawód  i  zdobyć  kwalifikacje  niezbędne  do  jego
wykonywania,
pomaga znaleźć pracę dopasowaną do możliwości i potrzeb
lub rozpocząć działalność gospodarczą.

Urzędy  Pracy  z  Małopolski  będą  wspierały  program  poprzez
promocję  informacji  w  swoich  siedzibach  i  na  stronach
internetowych.  Powiatowe  Urzędy  Pracy  będą  wspierały  także
w procesie rekrutacji.
Szczegółowe  informację  dotyczące  zasad  udziału  w  projekcie
można znaleźć  TUTAJ.

https://limanowa.praca.gov.pl/documents/1842349/16501771/Projekt-Kompleksowej-Rehabilitacji_ulotka-informacyjna.pdf/248e7860-b555-4fed-ab87-1206a13a3129


 

MiLA  wędrówka  po  Miodnym
Szlaku
Przedstawiciele marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny z Mszany
Dolnej wraz z kreatorami dwóch małopolskich marek lokalnych:
Miodnego  Szlaku  oraz  Karpatingu  uczestniczyli  w  ostatnich
dniach  w  dwudniowej  wizycie  stażowej  na  Sądecczyźnie.
Spotkanie poświęcone było dyskusji i wymianie doświadczeń m.in
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na temat nawiązywania współpracy, sieciowania marek lokalnych
oraz wspólnych przedsięwzięć promocyjnych.

Zagórzanie, goszczący w ramach rewizyty zorganizowanej przez
Miodny Szlak na terenie Powiatu Nowosądeckiego (link) spotkali
się  tam  również  ze  Stowarzyszeniem  Skrawek  Nieba
(reprezentującym  Karpating)  oraz  Fundacją  Miejsc  i  Ludzi
Aktywnych MiLA (link). W progach Miodnego Szlaku swoich gości
powitał  sam  Starosta  Nowosądecki  Marek  Kwiatkowski  (link),
który  wraz  z  Justyną  Tokarczyk  Dyrektor  Biura  Promocji
Organizacji Pozarządowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu
(link), skupił się na prezentacji marki „Sądeckie zaprasza”,
kreowanej przez ten samorząd, a rozwijającej się we współpracy
z  Miodnym  Szlakiem.  Gospodarzy  wizyty  na  spotkaniu
reprezentowała Renata Stelmach, Prezes Fundacji Po Zdrowie do
Natury, inicjator tej marki (link). To właśnie w tym miejscu
powstało  źródło  wspólnych  działań  promocyjnych
zaprzyjaźnionych  marek  lokalnych.

Wszystkie odwiedzane podczas spotkania miejsca otwierał jeden
klucz  –  były  to  podmioty  pretendujące  do  uzyskania  Znaku
Promocyjnego Miodny Szlak. Kreatorzy Zagórzańskich Dziedzin,
którzy  złożyli  wniosek  o  uzyskanie  Znaku  Promocyjnego
Zagórzańskie Dziedziny, mogli się osobiście przekonać jak ich
sąsiedzi przygotowują się do wdrożenia markowego znaku.

Uczestnicy wizyty stażowej mieli okazję zwiedzić m.in.: Muzeum
Młynarstwa,  Techniki  i  Rzemiosła  Wiejskiego  im.  Józefa
Winiarskiego działające w ramach Osady Młyńskiej w Roztoce –
Brzezinach; spróbować lokalnych smaków w restauracji Gościniec
Galicyjski działającej na terenie Miasteczka Galicyjskiego w
Nowym Sączu; zapoznać się z historią regionu w Muzeum Lachów
Sądeckich w Podegrodziu, a także odwiedzili gościnne progi
Wiejskiej  Galerii  Malarstwa  Kazimierza  Twarowskiego  w
Naszacowicach.

W innych gościnnych progach – Bratkowej Chaty w Binczarowej,
podjęto natomiast  plany współpracy pomiędzy markami lokalnymi
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w Subregionie Sądeckim. Podróżując po Miodnym Szlaku nie można
było pominąć dziedzictwa regionu. Zagórzanie doświadczyli go w
Powroźniku – połemkowskiej wsi, nawiązującej swoją nazwą do
rzemieślników wykonujących liny i powrozy z lnu, konopi i
juty. Tam uczestnicy zwiedzili drewnianą cerkiew z 1604 roku
(obiekt  wpisany  jest  na  Listę  Światowego  Dziedzictwa
Kulturowego  UNESCO),  której  patronuje  św.  Jakub  Młodszy
Apostoł  .  Gości  Miodnego  Szlaku  podjęto  też  w  ośrodku
RyterSKI.

Dodatkowym  przeżyciem  była  możliwość  podziwiania  jesiennej
przyrody Sądecczyzny, przejeżdżając malowniczą Doliną Popradu
i pięknych panoram roztaczających się z pięknie usytuowanej
platformy  widokowej  –  ślimaka  w  Woli  Kroguleckiej.
Zwieńczeniem wizyty na miodnym szlaku było spotkanie w Centrum
Edukacyjnym Popradzkiego Parku Krajobrazowego.

Organizatorką  pobytu  Zagórzańskich  Dziedzin  na  terenie
Miodnego Szlaku była Olga Gałek, Wiceprezes Fundacji Miejsc i
Ludzi Aktywnych MiLA, specjalistka w zakresie marek lokalnych.
Wizyta stażowa dot. inicjatyw ekonomii społecznej skierowana
była  do  uczestników  projektu  „Małopolski  Ośrodek  Wsparcia
Ekonomii  Społecznej  –  Subregion  Sądecki”,  który  jest
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014 – 2020 w
ramach  Priorytetu  IX  „Region  Spójny  Społecznie”,  Działanie
9.3. „Wsparcie Ekonomii Społecznej.

 

źr.: UG Mszana Dolna, fot. Olga Gałek, Magda Polańska



Program  kompleksowego
wsparcia  dla  rodzin  „Za
życiem”
Dobiega  końca  realizacja  rządowego  programu  kompleksowego
wsparcia dla rodzin „Za życiem”.

Na realizację programu w latach 2017-2021 Powiat Limanowski
otrzymał dotację w wysokości 860 490,00 zł.

Program  kompleksowego  wsparcia  dla  rodzin  polega  na
koordynacji  dwóch  działań:
1. Pomoc uczennicom w ciąży,
2.  Utworzenie  ośrodków  koordynacyjno-rehabilitacyjno-
opiekuńczych  ze  szczególnym  uwzględnieniem  wczesnego
wspomagania  rozwoju  dzieci  od  momentu  wykrycia
niepełnosprawności  lub  zagrożenia  niepełnosprawnością.

Podmiotami realizującymi w/w zadania są: Internat przy Zespole
Szkół  Nr  1  w  Limanowej  oraz  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy w Dobrej.

W Mszanie Dolnej odbyło się
podsumowanie  konkursu
fotograficznego „Magia mojego
Miasta”
12 listopada  w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Mszanie
Dolnej odbyło się podsumowanie konkursu fotograficznego „Magia
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Mojego Miasta”.

Do konkursu przystąpiło 20 osób – 10 w kategorii przewidzianej
dla  dorosłych  i  10  w  kategorii  dla  młodzieży.  Ogółem  na
konkurs wpłynęło 59 prac., w których ocenie  brano pod uwagę
umiejętność uchwycenia uroków miasta w czterech porach roku,
przedstawienie  dorobku  kultury  materialnej  i  duchowej,
zachodzących  zmian,  podejmowanych  inicjatyw,  zanikającej
tradycji, folkloru lokalnego, stroju, historii oraz relacji
międzyludzkich.

Decyzją komisji w każdej grupie wiekowej przyznano I, II, III
miejsce  i  łącznie  6  wyróżnień.  Ponadto  dodatkową  nagrodę
Miasta Mszana Dolna odebrał Jacek Radiowski.

Przedstawiciel  komisji  konkursowej  odczytał  sporządzony
protokół, w którym określone były zasady nagradzania prac.
Jury  konkursu:  Karolina  Bodziony,  Mateusz  Pietrzak  oraz
Bartłomiej  Stachura  oceniało  technikę  wykonanej  pracy,
oryginalność,  pomysłowość,  estetykę  i  zgodność  z  tematyką
konkursu.

Agnieszka  Orzeł,  dyrektor  Miejskiej  Biblioteki  w  Mszanie
Dolnej oraz Przewodnicząca Komisji Kultury, Sportu i Turystyki
Powiatu  Limanowskiego  przywitała  wszystkich  laureatów  oraz
podziękowała  za  nadesłane  prace.  Natomiast  wiceburmistrz
Michał Grzeszczuk zwrócił uwagę na kreatywne pomysły artystów,
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jak  pokazać  miejsca  mijane  codziennie  w  Mszanie,  tak  by
wydobyć z nich nietuzinkowy i magiczny moment. Na podsumowaniu
konkursu  obecni  byli  również  przewodniczący  Rady  Miejskiej
Janusz  Matoga  oraz  Bogdan  Leja  –  przewodniczący  Miejskiej
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Nagrodzone  prace  można  podziwiać  w  miejskiej  bibliotece  w
Mszanie Dolnej jak również w przygotowanej specjalnie na ten
cel wystawie plenerowej – w gablotach pod centrum handlowym
„Echo” przy ul. Starowiejskiej.

Lista laureatów konkursu fotograficznego „Magia Mojego Miasta”

KATEGORIA MŁODZIEŻ
I nagroda – Piotr Filipiec
II nagroda – Nikola Targosz
III nagroda – Tobiasz Głowacki

Wyróżnienia:
1. Artur Górni
2. Kacper Sekuła
3. Patryk Miceusz

KATEGORIA DOROŚLI
I nagroda – Bartłomiej Orzeł
II nagroda – Bartłomiej Zobek
III nagroda – Robert Łabuz

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/image2632.jpg


Wyróżnienia:
1. Danuta Franczak
2. Jarosław Romanowski
3. Karolina Cieżak

Uczestnicy Konkursu fotograficznego „MAGIA MOJEGO MIASTA”

KATEGORIA DOROŚLI:

Karolina Cieżak, Danuta Franczak, Ewa Franczak, Robert Łabuz,
Teresa  Mazurkiewicz,  Bartłomiej  Orzeł,  Jacek  Radiowski,
Jarosław Romanowski, Patrycja Rozel, Bartłomiej Zobek
KATEGORIA MŁODZIEŻ:

Aleksandra  Dudzik,  Mateusz  Durmaj,  Piotr  Filipiec,  Tobiasz
Głowacki,  Artur  Górni,  Patryk  Miceusz,  Katarzyna  Mucha,
Patrycja Palkij, Kacper Sekuła, Nikola Targosz

Serdecznie gratulujemy !

źr./fot: UM Mszana Dolna

 

Zapraszamy dzieci i młodzież
do  udziału  w  świątecznych
konkursach kolęd i pastorałek
Wielkimi  krokami  zbliżają  się  Święta  Bożego  Narodzenia.  W
oczekiwaniu na ten wyjątkowy czas w roku zapraszamy dzieci
przedszkolne  oraz  uczniów  szkół  podstawowych  i  młodzież  z
terenu Powiatu Limanowskiego do udziału w dwóch konkursach:
Międzyszkolnym  Konkursie  Kolęd  i  Pastorałek  „Gore  Gwiazda
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Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym Konkursie „Gore Gwiazda
Jezuskowi w Przedszkolach Dziś”.

Oba wydarzenia objął swoim Patronatem Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga.

Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem: „Gore
Gwiazda Jezusowi” organizowany jest przez Dzienny Dom Wsparcia
dla Dzieci i Młodzieży „Lokomotywa” i jest skierowany doz
uczniów ze szkół podstawowych i średnich.

Oprócz  pięknych  wrażeń  i  dobrej  zabawy  towarzyszących
imprezie,  jej  celem  jest  podtrzymanie  w  młodym  pokoleniu
tradycji śpiewu kolęd, integracja współpraca szkół w bliższym
i dalszym środowisku, promowanie młodych talentów, ukazanie
kreatywności  artystycznej  dzieci  i  młodzieży,  ale  przede
wszystkim stworzenie świątecznej atmosfery.

Wydarzenie odbędzie się 15 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu
Kultury w godzinach od 8:00 do 17.30

Regulamin,  zasady  konkursu  oraz  formularz  zgłoszeniowy
znajdują się na stronie Organizatora:

 

http://www.skrzatek.eu/aktualnosci-dzienny-dom-wsparcia-limanowa/zapraszamy-do-udzialu-w-miedzyszkolnym-konkursie-koled-i-pastoralek-pod-haslem-gore-gwiazda-jezusowi/?fbclid=IwAR1cZmwaSdqqw1xFFRgY6fwg8EAin2oOxPgQQTu-V6yC_fBO_lUynegnxhc
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14 grudnia 2021 r. w Limanowskim Domu Kultury, w godzinach od
8:00  do  17:  30  odbędzie  się  również  po  raz  dziewiąty
Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek : „Gore Gwiazdka
Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”.  Wydarzenie  organizuje
przedszkole Chatka Małego Skrzatka z Limanowej.

Organizowany  od  2013  roku  konkurs  cieszy  się  wielkim
zainteresowaniem w środowisku przedszkolnym, a każdego roku
zwiększa się liczba uczestników i przedszkoli, które kolejno
włączają się do wspólnego kolędowania.

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  regulaminem  i  zasadami
konkursu,  dostępnymi  na  stronie  Organizatora.
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Patronat  honorowy  nad  Międzyszkolnym  Konkursem  Kolęd  i
Pastorałek „Gore Gwiazda Jezusowi” oraz IX Międzyprzedszkolnym
Konkursem  „Gore  Gwiazdka  Jezuskowi  w  Przedszkolach  Dziś”
sprawują: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, Burmistrz
Miasta Limanowa – Władysław Bieda oraz Wójt Gminy Limanowa –
Jan Skrzekut.

Zachęcamy dzieci i młodzież do udziału w bożonarodzeniowych
konkursach kolęd i pastorałek!

Patroni medialni: TV28, radio RMF Max, Radio RDN Nowy Sącz,
Gazeta Krakowska oraz portal limanowa.in.

Zaproszenie  do  udziału  w
Powiatowym  Konkursie  na
„Ekologiczny  Stroik
Bożonarodzeniowy”
Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa  oraz  Powiatowe  Centrum  Ekologiczne
ogłaszają  konkurs  na  przygotowanie  „Ekologicznego  Stroika
Bożonarodzeniowego”,  w  którym  mogą  wziąć  udział  uczniowie
szkół  podstawowych  i  średnich  oraz  osoby  z  organizacji
pozarządowych, grup senioralnych, stowarzyszeń, (KGW), osoby
objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a także osoby
indywidualne  powyżej  18-stego  roku  życia  z  terenu  powiatu
limanowskiego.
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Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.

Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji świąt
Bożego Narodzenia lub/i zawierający elementy z otaczającego
środowiska  naturalnego,  wraz  z  dołączonym  formularzem
zgłoszenia  należy  można  w  dniach:  16  grudnia  2021  r.
(7.30-15.30) oraz 17 grudnia 2021 r.(7.30-12.00) w Wydziale
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 230 II piętro
budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.

Zwycięzców konkursu poznamy 17 grudnia br.

Karta zgłoszenia oraz szczegółowy regulamin konkursu znajdują
się w poniższym załączniku:

REGULAMIN  konkursu pn.”Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy”

Serdecznie zapraszamy do udziału!

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/11/Regulamin-stroik-2021_nowy.pdf


Promocyjna  oferta  Pływalni
Limanowskiej
Kryta Pływalnia Limanowska zaprasza do skorzystania ze swojej
oferty promocyjnej. Dotyczy ona grup zorganizowanych dzieci
oraz młodzieży w trakcie zajęć szkolnych i pozaszkolnych i
upoważnia do biletu w cenie 5 zł/h.

Promocja trwa przez cały tydzień w godzinach 10:00 – 15:00 i
jest aktualna od 1 października 2021 r. do 30 czerwca 2022 r.
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Więcej  informacji  można  uzyskać  pod  numerem  telefonu:  18
33 701 18

Światowy  Dzień  Drzewa  w
Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-
Wychowawczym w Dobrej
28  października  2021r.  w  Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-
Wychowawczym w Dobrej odbył się konkurs ekologiczny z okazji
Światowego Dnia Drzewa.

W wydarzeniu brali uczniowie Ośrodka w grupach trzy osobowych.
Przed  rozpoczęciem  zmagań  konkursowych  Piotr  Ociepka  z
Wydziału  Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  ze
Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej  przedstawił  uczestnikom
prezentację  na  temat  drzew  oraz  omówił  kilka  ciekawostek
dotyczących najstarszych drzew w Polsce. Podczas tego konkursu
uczniowie  rozwiązywali  zadania  związane  z  tematyką
ekologiczną,  głównie  wiadomości  o  drzewach  przy  użyciu
platformy Quizizz i LearningaApps oraz przygotowali plakaty
pod  hasłem  „Moje  drzewo  marzeń”.  Na  zakończenie  wyłoniono
zwycięzców oraz nagrodzono dyplomami i nagrodami rzeczowymi,
które  ufundowało  Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej.  Podczas
konkursu  panowała  miła  i  przyjazna  atmosfera  a  uczniowie
wykazali  się  dużą  wiedzą  dotyczącą  drzew.  Organizatorami
konkursu byli nauczyciele SOSW w Dobrej: Wojciech Dziadoń,
Maria Golonka i Dominika Giza.
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